

JÄRVA

VÅLDTOGS AV SVARTTAXIFÖRARE

En 20-årig kvinna tog en svarttaxi från innerstan mot Upplands-Väsby. Men föraren körde kvinnan till Husby istället.

Där våldtog han kvinnan. Nu har mannen dömts till fängelse.

● Det var i augusti som en kvinna tog en svarttaxi från Stureplan. Kvinnan som är i 20-årsåldern gjorde upp

med chauffören, som var en 36-årig man, om att han skulle köra henne till Upplands Väsby.

Under färden norrut ska mannen ha försökt bjuda kvinnan på droger och alkohol trots att hon upprepade gånger ska ha sagt att hon inte var intresserad. När kvinnan inte ville ta emot drogerna tvingade han i henne kokain.

När 36-åringen svängde av motorvägen mot Kista blev kvinnan orolig. Mannen ska ha sagt att de skulle ha efterfest hemma hos honom i Husby.

36-ÅRINGEN BLEV aggressiv i tonen vilket gjorde att kvinnan kände att hon var tvungen att följa med honom upp i lägenheten. I lägenheten försökte mannen erbjuda än-

nu mer droger och alkohol. Sedan började han massera henne. Kvinnan blev då orolig och bad en vän att ringa polisen.

Mannen blev allt mer våldsam i sitt agerande och det hela slutade med att han våldtog henne.

Efter våldtäkten tog kvinnan sig ut ur lägenheten och den polispatrull som hennes vän hade ringt kunde hjäl-

pa henne och senare gripa svarttaxichauffören.

36-åringen hävdar att kvinnan ville ha sex med honom. Kvinnan hävdar det motsatta.

TINGSRÄTTEN GÅR PÅ kvinnans linje och dömer mannen till fängelse i 2 år och 3 månader för våldtäkten.

36-åringen medger att de båda har haft sex men han

hävdar att det inte ska röra sig om en våldtäkt. Han nekar även till det narkotikabrott som han döms för. Därremot så erkänner han sig skyldig till grovt olovlig körning då hans körkort var återkallat sedan tidigare.

LINUS LINDGREN
linus.lindgren@mitti.se
tel 08-550 552 68

RINKEBY/HJULSTA

Odlar solrosor – och vänskap

Pumpor, bönor, solrosor - och vänskap. Det har gruppen Det gror i betongen odlat hela sommaren.

– Det har varit väldigt lyckat måste jag säga. Jag tror att alla som är med tycker att det är roligt, säger Damir Radovic.

● Två små odlingar i Rinkeby och en stor odling i Hjulsta. Det är vad Damir Radovic och Mustafa Zatar och mellan 15 och 20 andra Järvabor har lagt sin kärlek på under sommaren.

Det är tredje året som projektet Det gror i betongen anordnas och odlarna har inga planer på att sluta nu.

– Det har varit väldigt lyckat måste jag säga. Vi delar med oss av odlingstips och lär folk här ute hur man odlar. Jag tror att alla som är med tycker att det är roligt, säger Damir Radovic.

HAN SÄGER ATT det handlar lika mycket om kultur som om odling.

– Orden har samma betydelse från början. Och när vi odlar jobbar vi lika mycket med kultur som vi gör med

”

Det har varit väldigt lyckat måste jag säga. Vi delar med oss av odlingstips och lär folk här ute hur man odlar.

Damir Radovic, Det gror i betongen

odling. Samtidigt som vi vårdar växter vårdar vi relationer. Vi vill att de som är här ska känna att odlingen är deras.

En av dem som bor i närheten av kvartersodlingen på Axbyplan är Shamsunnahar Reshma. Hon har lagt sitt fokus på att odla pumpor.

– Det har varit så roligt att odla här. Jag har främst odlat pumpor. De har varit jättestora och fina men jag tror att några barn har varit här och tagit dem nu, säger hon.

FÖRRA HELGEN FICK de bokstavligen skörda frukten av sitt arbete – då var det för med poesi, musik, dans, grillning och försäljning av nyskördade grönsaker.

Mustafa har bra koll på kulturvärlden i Järva och för honom är det viktigt att lyfta upp oetablerade artister. Första året uppträdde en då relativt okänd Z.E. Nu har rapparen vunnit pris för bästa hip hop på P3 guld och blivit utsedd till årets artist på Grammisgalan.

– Det är roligt att det går bra för artister som har varit här, säger Mustafa Zatar.

LINUS LINDGREN



Damir Radovic, Shamsunnahar Reshma och Mustafa Zatar .

Foto: LINUS LINDGREN



Bild från förra årets skördefest.

Foto: LAUTARO RADOVIC



Solrosorna som har planterats på kvartersodlingen sträcker sig mellan två och tre meter över marken.



Vi ses på Senormässan
1-3 oktober!

Riktigt fina erbjudanden, monter C 03:71

Prova hemstädning?

Du bokar busenkelt på maries.se

maries.se
PUTS & STÄD

08 - 86 18 17 | maries.se